

**Kenneth Gadegaard Thomsen Holding ApS**

**Ejlif Krogagers Vej 54, 6731 Tjæreborg**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 38 27 17 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

---

Kenneth Gadegaard Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kenneth Gadegaard Thomsen Holding ApS  
Ejlif Krogagers Vej 54  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 38 27 17 09  
Stiftet: 20. december 2016  
Hjemsted: Tjæreborg  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
2. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Gadegaard Thomsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Esbjerg Isolering, Esbjerg ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalforhold**

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. -79, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsafleggelsen.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-247.028	236.329
Øvrige finansielle omkostninger	-1.412	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-254.690</b>	<b>228.829</b>
2 Skat af årets resultat	1.400	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-253.290</b>	<b>229.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.329	36.329
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	87.800
Disponeret fra overført resultat	-216.961	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-253.290</b>	<b>229.929</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	286.329
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>286.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>286.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.511	0
Udsbudte skatteaktiver		1.400	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>67.210</u>
Tilgodehavender i alt		<u>107.911</u>	<u>67.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>107.911</u></b>	<b><u>67.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>107.911</u></b>	<b><u>353.539</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	36.329
5	Overført resultat	-129.161	87.800
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-79.161</u></b>	<b><u>279.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	66.110
	Anden gæld	182.072	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.072</u>	<u>73.610</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.072</u></b>	<b><u>73.610</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>107.911</u></b>	<b><u>353.539</u></b>

**1 Kapitalforhold****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. -79, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2017 - 30/6 2018
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.100
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	0
	<b>-1.400</b>	<b>-1.100</b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	36.329	0
Resultatandel	-36.329	36.329
	<b>0</b>	<b>36.329</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	87.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	-216.961	87.800
	<b>-129.161</b>	<b>87.800</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<b>0</b>	<b>105.800</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Gadegaard Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-068147895183

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-11-11 19:58:23Z

NEM ID 

## Kenneth Gadegaard Thomsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-068147895183

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-11-11 19:58:23Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-12 06:35:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VMYSZ-SE8JP-IFEZO-U17ZH-25J2Q-UUJQL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>